
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
П Р И К А З  

 
от «20» мая 2024 года №  108 
О начале приема и рассмотрения 
личных достижений учащихся 
(портфолио) и составления 
предварительного рейтинга 
 

В соответствии с Положением о порядке организации индивидуального отбора при 
приеме обучающихся в профильные классы для получения среднего общего образования в 
МОУ СШ № 10 Центрального района Волгограда 
 
П Р И К А З Ы В АЮ :  
 
1. Начать прием личных достижений учащихся (портфолио) выпускников 9-х классов МОУ 
СШ № 10 с «21» мая 2024 года. 
2. Классным руководителям донести до сведения учащихся и родителей (законных 
представителей) о начале приема портфолио и ознакомить с Положением о порядке 
организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные классы для 
получения среднего общего образования (далее –Положение). 
3. Болотову А.А., техническому специалисту: 
– создать предварительный рейтинг обучающихся по результатам личных достижений 
учащихся в соответствии с Положением; 
– разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в разделе «Прием в 10 
класс». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 
 
Бесов Д.Н. 
59-70-01 
 
С приказом ознакомлены: 
1. Акулова Л.П. _______________ 20 мая 2024 года 
2. Болотов А.А. _______________ 20 мая 2024 года 
3. Казанская М.О. _______________ 20 мая 2024 года 
4. Коваленко И.А. _______________ 20 мая 2024 года 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослан: в дело. 


		2024-05-25T01:49:27+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




